Leō hieremie prophete.

In diebus illis **D**ixit hie-
remias. Domine omnes qui
te derelinquunt. confu-

Jeremie 11

dentur. Recordentes autem inter
 ra scribentur: quoniam de
 reliquerunt uenam aquarum
 uiuentium dominum. Sana
 me domine et sanabor: saluum
 me fac et saluus ero: quonia
 laus mea tu es. Ecce ipsi dicunt
 ad me ubi est uerbum domi
 ni ueniat: Et ego non sum tur
 batus te pastorem sequens: Et
 diem hominis non desidera
 ui. Tu scis. Quod egressum est
 de labiis meis: rectum in con
 spectu tuo fuit. Non sit michi
 tu formidinis spes mea tu in
 die afflictionis. Confundan
 tur qui persequuntur me:
 et non confundar ego. Pave
 ant illi: et non paueam ego.
 In duc super eos diem afflic
 tionis: et duplici contricione
 contere eos: domine deus no
 ster. **Sab ante palmas. o. o. o.**
LECTIO hieremie prophete:
 In diebus illis. **D**ixerunt im
 pii iudei ad ieremiam. Venite
 cogitemus contra iustum: co
 gitationes. Non enim peribit
 lex a sacerdote: neque consili
 um a sapiente: nec sermo a
 propheta. Venite et percucia
 mus eum in lingua: et non ad

tendamus ad uniuersos sermo
 nes eius. Attende domine ad
 me: et audi uoces aduersario
 rum meorum. Nunquid red
 ditur pro bono malum: qui
 a foderunt foueam anime
 mee. Recordare quod steteri
 in conspectu tuo ut loque
 rer pro eis bonum: et auer
 terem indignationem tuam
 ab eis. Propterea da filios eo
 rum infamem: et deduc eos in
 manus gladii. Fiant uxores
 eorum absque liberis: et
 uidue. et uiri earum inter
 ficiantur morte. Iuuenes eo
 rum confodiantur gladio
 in prelio: audiatur clamor
 de domibus eorum. Ad du
 ces enim super eos latronem
 repente: quia foderunt fo
 ueam ut caperent me: et la
 queos absconderunt pedibus
 meis. Tu autem domine scis
 omne consilium eorum: ad u
 sum me in mortem. Ne pro
 piciaris iniquitati eorum: et
 peccatum eorum a facie tua
 non deleatur. Fiant corru
 entes in conspectu tuo: in te
 pore furoris tui: domine
 deus noster.

Jeremie 18

Domica in indulgentia. oooo
lecto epistole beati pauli a
postoli. ad philipenses. oooo

philip 2
Fratres. Hoc enim senti-
te inuobis: quod et in
xpo ihu. Qui cum in forma
dei esset: non rapina arbitra-
tus est esse se equalem deo.
Sed semet ipsum exinani-
uit formam serui accipiens.
In similitudinem hominum
factus et habitu inuentus ut
homo. humiliavit se ipsum
factus obediens usque ad mor-
tem. mortem autem crucis.
propter quod et deus exal-
tauit illum: et donauit il-
li nomen quod est super om-
ne nomen. Ut in nomine
ihu. omne genu flectatur
celestium terrestrium et in-
fernorum. Et omnis lin-
gua confiteatur: quia do-
minus noster ihu xps. in glo-
ria est dei patris. *fer. ii. co*

ysa. 66
lecto ysaię prophete. oooo
In diebus illis. Dixit ysaias
Dominus deus aperuit mi-
hi aurem: ego autem non
contradico: retrorsum no-
n abi. Corpus meum dedi p-
ccatentibus: et genas mea-

uellentibus: faciem meam non a-
uertit ab in crepantibus et con-
spuentibus in me. Dominus
deus auxiliator meus: ideo no-
sum confusus. Ideo posui faci-
em meam ut petram durissi-
mam: et scio quoniam non
confundar. Iuxta est qui ius-
tificat me: quis contradicit
michi. Stemus simul: quis
est aduersarius meus: acce-
dat ad me. Ecce dominus de-
us auxiliator meus: quis est
qui condempnet me. Ecce
omnes quasi uestimentum
conterentur: timea comedet
eos. Quis ex uobis timens do-
minum: audiet uocem ser-
ui sui. Quis ambulauit in
tenebris: et non est lumen
ei: & speret in nomine domi-

zacharie
lecto zacharie
prophete. oooo
Hec dicit deus. Si bonum
est in oculis uestris: afferte
mercedem meam: & si non
quiescite. Et appenderunt
mercedem meam triginta
argenteos: et dixit dominus
ad me. Proice illud ad sta-
tuarium decorum pretium.

quod ad preciam sum ab eis.
 Et tui triginta argenteos.
 et proieci illos in domo domi
 ni ad staturarium. Et precidi
 uirgam meam secundam que
 appellabatur fomiculus. ut di
 soluerem germanitatem in
 ter iudam et israhel. Et dixit
 dominus ad me. Ad huc
 sume tibi uasa pastoris stul
 ti quia ecce ego suscitabo
 pastorem in terra qui detelic
 ta non uisicabit. dispersum
 non queret contritum non
 sanabit. et id quod stat non
 emittet. et carnes pinguium
 comedet. et ungulas eorum dis
 soluet. O pastor et idolum de
 relinquentis gregem. gladius
 super brachium eius. et
 super oculum dextrum eius
 brachium eius ariditate sic
 cabitur. et oculus dexter
 eius tenebrescens obscura
 bitur. Omnis uerbi domini
 super israhel. Dixit domi
 nus et tendens celum et fi
 dans terram. et fingens spi
 ritum hominis in eo. Ecce
 ego ponam hierusalem su
 per limmare et apule om
 nibus populis in circuitu

Sed et iuda erit in obsidio
 ne contra hierusalem. Et erit
 in illa die ponam hierusalem
 lapidem oneris cunctis popu
 lis. Omnes qui leuabunt eam
 concisione lacerabuntur et col
 ligentur aduersus eam omnia
 regna terre. In die illa dicit
 dominus percutiam omnem
 equum in stuporem. et asce
 sozem eius in amentiam. Et
 super domum iuda aperiam
 oculos meos. et omnem equum
 populorum percutiam in ce
 citate. Et dicent duces iuda
 in corde suo. Confortentur
 michi habitatores hierusa
 lem. in domino exercitu
 um deo eorum. In die illa
 ponam duces iuda sicut ca
 minum ignis in lignis. et
 sicut faciem ignis in feno.
 Et deuorabunt ad dextram
 et ad sinistram omnes po
 pulos in circuitu. Et habita
 bitur rursus in loco suo in
 hierusalem. Et saluabit
 dominus tabernacula iu
 da sicut in principio. ut non
 magnifice gloriatur domus
 dauid. et gloria habitan
 cum hierusalem contra

Iudam. In die illo proteget
dominus habitatores hieru
salem. et erit qui offenderit ex
eis in die illa quasi dauid et
domus dauid quasi dei. sicut
angelus domini in conspectu
eius. Et erit in die illa. que
ram conterere omnes gentes
que ueniunt contra hierusa
lem. Et effundam super do
mum dauid et super habita
tores ierusalem. spiritum gratie
et precium. Et aspicient
ad me quem confixerunt.
et plangent eum planctu
quasi super unigenitum et
dolebant super eum ut do
leri solet in morte primo
geniti. In die illa magnus
erit plactus in hierusalem.
sicut plactus ad edrem
in campo magedon. Et
plangent terra familie se
orsum. familie domus da
uid seorsum. et mulieres
eorum seorsum. familie do
mus nathã. seorsum. et mu
lieres eorum seorsum. familie do
mus leui seorsum. et mu
lieres eorum seorsum. Fa
milie domus semer seor
sum. et mulieres eorum

seorsum. Omnes familie. re
lique. familie. et familie seor
sum. & mulieres eorum seorsum.
In die illa erit fons patens do
mus dauid et habitantibus
hierusalem. in ablutionem
peccatorum et menstruate. Et
erit in die illa dicit dominus
exercituum. disperdam nomi
na idolorum de terra et non no
minabuntur ultra. et prophe
tas et spiritum immundum auferam
de terra. Et erit cum prophe
tauerit quispiam ultra.
dicent ei pater eius et mater
eius qui genuerunt eum.
Non uiues. quia mendacium
locutus es in nomine domini.
Et configent eum pater eius
et mater eius. genitores eius
cum prophetauerit. Et
erit in die illa confundentur
prophete. unus quisque
exiustione sua cum prophe
tauerit. Nec operentur pal
lio sacco ut mentiantur.
sed dicet non sum propheta
ego sum homo agricola quoniam
adam exemplum meum.
ab adolescentia mea et di
cetur ei. Quid sunt plage
iste in medio manuum tu

arum. **L**et dicit his plagatus sum in domo eorum qui diligebant me. frumenta suscitare super pastorem meum. et super iurum coherentem michi dicit dominus exercituum. Percute pastorem. et dispergentur oues. et conuertam manum meam ad paruulos. et erunt in omni terra dicit dominus. partes due in ea disperdentur et deficient. Et tertia pars relinquetur mea. Et ducam tertiam partem per ignem. et iram eos sicut uritur argentum. et probabo eos sicut probatur aurum. Ipse inuocabit nomen meum. et ego exaudiam eum. Dicam populus meus es. et ipse dicit dominus deus noster.

Lectio hie-
*ria tertia. Lectio hie-
 remie pphete.*
In diebus illis. **D**ixit hieremias. Domine demonstraisti michi et cognouisti ostendisti michi studia eorum. Et ego quasi agnus mansuetus qui portatur ad uictimam. et non cognoui quia cogitauerunt super me consilia dicentes. Vitamus lignum in panem eius. et eradamus eum de terra uiuentium et nomen eius non memoretur amplius.

Tu autem domine sabaoth qui iudicas iuste et pbas rene et corda. uideam ultionem ex eis. tibi enim reuelauit causam meam. domine ds meus.

Lectio hieremie prophete. cxxv.

In diebus illis. **D**ixerunt in pu iudei apud semet ipsos.

Venite circumueniamus iustum. quoniam inutilis est nobis et contrarius est operibus nostris. Et improperat nobis peccata legis. et diffamat in nos peccata discipline nre. Pro mittit se scientiam dei habere. et filium dei se nominat. Grauis est nobis et iam ad uidendum. quoniam dissimilis est alius uita illius et inuitate sunt inie eius. Tamquam nugaces estimati sumus ab illo. et abstinet se auris nostris. tamquam ab immundicis. Et prefert nouissima iustorum. et gloriatur patrem se deum habere. Videamus ergo sermones illius uerisunt. et temptemus que uentura sunt illi et sciemus que erunt nouissima illius. Si enim est uerus dei filius. suscipiet illum. & liberabit

Sap 2 9.

et omne

eum de manibus contrariorum
Contumelia et tormento in-
terrogemus illum ut sciamus
reuerentiam illius et probemus
patientiam eius. Vixit tur-
pissima condempnemus illi.
Erit enim respectus et sermo
nibus illius. hec cogitave-
runt et errauerunt. Et cecidit
enim illos malicia eorum.

Et nescierunt sacramenta
di: neque mercedem spera-
uerunt iusticie: nec iudicave-
runt honorem animarum

I suarum **feria quarta.**
Lea ysaie prophete.

Hec dicit dominus deus.
Dicite filie syon ecce
saluator tuus ueniet et mer-
ces eius cum eo. Quis est i-
te qui uenit de domo tincti
uestibus de bostra. Iste formo-
sus instola sua: gradient in
multitudine fortitudinis sue.
Ego qui loquor iusticiam:
et propugnator sum ad sal-
uandum. Quare ergo ru-
brum est indumentum tuum:
et uestimenta tua sicut cal-
cantium in torculari. Torcu-
lar calcavi solus: et degen-
tus non est uir mecum. Et

aspersus est sanguis eorum super
uestimenta mea: et omnia in-
dumenta mea coinquinavi. Cir-
cumspexi et non erat auxiliator:
questui et non fuit qui ad iuu-
ret: et saluauit michi brachium
meum. Miserationum domini
recordabor laudem domini super
omnia que reddidit nobis: do-
minus deus noster.

lectio ysaie prophete.

In diebus illis. Dixit ysaia.
domine quis credit auditum
nostro: et brachium domini cui
reuelatum est: & ascendit si-
cut uir guttum coram eo: &
sicut radix de terra siccanti.
Et non est species ei neque
decor: & uidimus eum et non
erat aspectus et desiderauimus
eum dispectum: et nouissimum
uirorum. Virum dolorum
et scientem infirmitatem: &
quasi absconditus uultus ei
et dispectus: unde nec reputa-
uimus eum. Vere languores
nostros ipse tulit: et do-
lores nostros ipse portauit.
Et nos putauimus eum qua-
si leprosum: et percussum a
deo et humiliatum. Ipse autem
uulneratus est propter in-

ysa. lxij. a

ysa. liij. a

quitates nostras: attritus est.
 propter scelera nostra. Disci-
 plina pacis nostrae super eum:
 & luore eius sanati sumus. Om-
 nes nos quasi oues errauimus:
 unusquisque in uia sua decli-
 nauit. Et dominus posuit in
 eo iniquitatem omnium nos-
 trum. Oblatus est quia ipse
 uoluit: et non aperuit os suum.
 Sicut ouis ad occisionem du-
 cetur: et quasi agnus coram
 tondente se obmutescet: et non
 aperiet os suum. De angustia
 et deridicio sublatus est gene-
 rationem eius quis enarrabit.
 Quia abscisus est de terra ui-
 uentium: propter scelus popu-
 li mei percussus eum: & dabit
 impios pro sepultura et diui-
 tem pro morte sua: eo quod
 iniquitatem non fecerit nec
 dolus fuerit more eius: et do-
 minus uoluit conterere eum in
 infirmitate. Si posuerit pro
 peccato animam suam: iude-
 bit semen longeuum et uolun-
 tas domini in manu eius di-
 rigetur. Pro eo quod tradidit
 in mortem animam suam:
 et cum sceleratis reputatus
 est. Et ipse se peccata multorum

tulit: & pro transgressoribus
 orauit ut non perirent: dicit
 dominus omnipotens. **Feria**
v. quando crisma conficitur
Let ep te pau ap ad corinthios.

Brattel **C**onuenientibus
 uobis in unum: iam non
 est dominicam cenam man-
 ducare. Unusquisque enim
 suam cenam presunt ad man-
 ducandum. Et alius quidem
 esurit: alius quidem ebrius
 est. Nunquid domos non
 habetis ad manducandum
 et bibendum: aut ecclesiam di-
 contempnit et confundit
 eos qui non habent. Quid
 dicam uobis: laudo uos in
 hoc non laudo. Ego enim
 accepi a domino quod et tradi-
 di uobis: quoniam dominus ihesus
 in qua nocte tradebatur ac-
 cepto panem: et gratias agens
 fregit et dixit. Hoc est cor-
 pus meum quod pro uobis
 tradetur: hoc facite in mea
 commemorationem. Si-
 militer et calicem postquam
 cenauit dicens. Hic calyx
 nouum testamentum est
 in meo sanguine: hoc faci-
 te quociescumque bibetis

1 cor 11

in meam commemorationem
Quocumque enim manduca-
bitis panem hunc & calicem
bibetis: mortem domini ad-
nuntiabitis donec ueniat. Ita-
que quicumque manduca-
uerit panem uel biberit cali-
cem domini indigne: reus
erit corporis et sanguinis do-
mini. Probet autem se ipsum
homo: et sic de pane illo edat
et de calice bibat. Qui enim
manducat et bibit indigne:
iudicium sibi manducat
& bibit non diiudicans cor-
pus christi. Ideo inter uos mul-
ti infirmi et inbecilles: et dor-
munt multi. Quod si nos
met ipsos diiudicaremus:
non utique iudicaremur.

Dum iudicamur autem
a domino corripimur: ut non
cum hoc mundo dampne-
mur: *feria sexta. cooooo*

lectio osee prophete. coo
Hec dicit dominus deus
In tribulatione sua
mane consurgens ad me. Ve-
nite et reuertamur ad do-
minum quia ipse cepit nos
et sanabit: percutiet et cu-
rabit nos. Viuificabit nos

post duos dies: in die tertia
suscitabit nos. Et uitemus in
conspectu eius: sciemus sequemur
que ut cognoscamus deum. Qua-
si diluculum preparatus est e-
gressus eius: et ueniet quasi im-
ber nobis temporaneus et sero-
tinus terre. Quid faciam tibi ef-
fram: quid faciam tibi iuda?
Misericordia uestra quasi nu-
bel matutina: et quasi ros
mane pertransiens. Propter hoc
dolati in prophetis: occidi
eos in uerbis oris mei: et iudi-
cia tua quasi lux egredientur.
Quia misericordiam uolui et
non sacrificium: & scientiam
dei: plus quam holocausta.

Alia lectio in uigilia pasche

Dixit dominus ad moysen et
aaron in terra egypti. *Et postea
In uigilia sancti pasche
lectio libri geneseos*

In principio creauit deus
celum et terram: terra au-
tem erat inanis et uacua:
et tenebre erant super faciem
abyssi: et spiritus dei ferebatur su-
per aquas. Dixit que deus:
fiat lux: et facta est
lux. Et uidit deus lucem quod
esset bona et diuisit lucem

- In uigilia s. pasche lectio
1. In principio creauit deus
2. factum est in uigilia matutina
3. Apprehendit septem mulieres
4. hoc est hereditas seruorum

atenebris: appellavit que luce
 diem et tenebras noctem, factū
 que est vespere et mane dies
 unus. Dixit quoque deus: fi
 at firmamentum in medio
 aquarum: et dividat aquas
 ab aquis. Et fecit deus firma
 mentum. divisit que aquas
 que erant subfirmamento ab
 his que erant super firmamē
 tum et factum est ita. Voca
 vit que deus firmamentum
 celum. Et factum est vespere
 et mane dies secundus. Dixit
 vero deus. Congregentur aq̄
 que sub celo sunt in locum
 unum et appareat arida: fac
 tūq̄ est ita. Et uocavit de
 us aridam terram. congregati
 onesq̄ aquarum appellavit
 maria. Et vidit deus quod
 esset bonum et ait. Germinet
 terra viuentem herbā
 et facientem semen et lignū
 pomiferum faciens fructum
 iuxta genus suum: cuius se
 men in semet ipso sit super
 terram et factum est ita. Et
 protulit terra herbam viue
 tem et afferentem semen iux
 ta genus suum. Lignum que
 faciens fructum et habens

unum quodque sementem se
 cundum speciem suam. Et vi
 dit deus quod esset bonum.
 factum que est vespere et ma
 ne dies tertius. Dixit autem
 deus: fiant luminaria in fir
 mamento celi ut dividant di
 em ac noctem & sint in signa
 et tempora et dies & anni sicut
 luceant in firmamento celi.
 et inluminent terram: et fac
 tum est ita. fecit que deus
 duo magna luminaria: lu
 minare maius ut pre esset di
 ei: et luminare minus ut pre
 esset nocti et stellas: et posu
 it eas in firmamento celi ut
 lucerent super terram et pre
 essent diei ac nocti: et divi
 derent lucem a tenebris.
 Et vidit deus quod esset
 bonum: & factum est vespere
 et mane dies quartus.
 Dixit etiam deus. Produ
 cant aque reptile anime vi
 uentis et uolatile super ter
 ram sub firmamento celi.
 Creavit que deus cete gran
 dia et omnem animam vi
 uentem atque motabilem
 quam produxerant aque in
 species suas: & omne uolatile